INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº 379/2015                                                 Porto Velho, 18 de setembro de 2015.

O  Presidente  do  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos  Servidores  Públicos  do
Município de Porto Velho - IPAM, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art.
5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990,

CONSIDERANDO o  Memorando  nº.  097/PRESIDENCIA/IPAM  de  17  de
setembro de 2015.

Resolve,

Alterar a Comissão nomeada através da Portaria nº. 188/2015, de 15 de maio de 2015,
publicada no DOM, nº. 4.971, de 20 de maio de 2015, que tem a finalidade de revisar e
alterar a Lei Complementar nº. 227 de 10 de novembro de 2005, que trata da Assistência
á Saúde dos Servidores do Município de Porto Velho e designar  a servidora  JAQUELINE
BRAGA  MAGALHÃES  ARARIPE,  cadastro  nº.  1182-7/1  para  sob  a  Presidência  da
primeira, integrar a Comissão a partir de 17 de setembro de 2015

Ficando assim constituída:

Jaqueline Braga Magalhães Araripe - Procuradora
Marinalva Trajano da Silva - Coordenadora de Assistência
Tatiane Mariano da Silva - Procuradora
Dagmar de Jesus  Cabral - Chefe da Divisão de Adm e  Processo Contencioso
Alzira Conceição Uchoa Matos - Auditora Administrativa Financeira e Contábil
Adelson Fonseca Marques - Oficial Previdenciário
Ricardo Guimarães de Figueiredo      - Assistente Intermediário
Francisca Angélica Cruz de Souza  - Chefe da Secretaria Geral
Zenildo de Souza Santos - Membro do CMP

Publique-se, registre-se e cumpra-se..

JOSÉ CARLOS COURI
Diretor Presidente

Publicada no DOM n° 5.058 de 25/09/2015

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br

	CONSIDERANDO o Memorando nº. 097/PRESIDENCIA/IPAM de 17 de setembro de 2015.
	Publique-se, registre-se e cumpra-se..
	JOSÉ CARLOS COURI
	Publicada no DOM n° 5.058 de 25/09/2015